
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/359/21 
RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu sfinansowania zadań z zakresu usuwania odpadów z folii rolniczych, 
siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag pochodzących z działalności 

rolniczej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 403 ust. 2, w związku z art. 400a ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 2021 r. poz. 1973, poz. 1718, poz. 2269) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin sfinansowania zadań z zakresu usuwania odpadów z folii rolniczych, siatki 
i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag pochodzących z działalność rolniczej 
z gospodarstw znajdujących się na terenie Gminy Ozorków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 
 

Waldemar Szcześniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 362



Załącznik do uchwały Nr XLIX/359/21 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

REGULAMIN SFINANSOWANIA ZADAŃ Z ZAKRESU USUWANIA ODPADÓW Z FOLII 
ROLNICZYCH, SIATKI I SZNURKA DO OWIJANIA BALOTÓW, OPAKOWAŃ PO NAWOZACH 

I TYPU BIG BAG POCHODZĄCYCH Z DZIAŁALNOŚCI ROLNICZEJ 

§ 1. Regulamin obejmuje sfinansowanie zadań z zakresu usuwania odpadów z folii rolniczych, siatki 
i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag pochodzących z działalność rolniczej 
z gospodarstw znajdujących się na terenie Gminy Ozorków. 

§ 2. Źródłem finansowania zadań będzie dotacja z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej oraz środki własne z budżetu Gminy Ozorków. 

§ 3. Sfinansowanie w pełnej wysokości, mogą być koszty odpowiedniego posegregowania odpadów, 
zapakowania, załadunku, transportu, odzysku lub unieszkodliwiania z wyłączeniem składowania. 

§ 4. Wykonawcą zadań obejmujących prace, o których mowa w § 3, będzie podmiot wybrany, zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa, w tym zgodnie z ustawą - Prawo zamówień publicznych. Wykonawca 
będzie działał na zlecenie Gminy Ozorków na podstawie podpisanej umowy. 

§ 5. Procedura realizacji zadań obejmuje następujące postępowanie: 

1) właściciel nieruchomości planujący usunięcie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania 
balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag występuje z wnioskiem do Wójta Gminy Ozorków 
o sfinansowanie prac, o których mowa w §3, podając wagę odpadów; 

2) wnioski przyjmowane będą do wyczerpania środków przeznaczonych na realizację tych zadań; 

3) wnioskodawca informowany jest o przyjęciu wniosku do realizacji wraz z obowiązkiem wypełnienia 
oświadczenia dotyczącego udzielonej mu pomocy publicznej de minimis lub o odmowie przyjęcia wniosku; 

4) prace objęte sfinansowaniem zostaną wykonane w całości przez Wykonawcę, który będzie działał na 
zlecenie Gminy Ozorków. 

§ 6. Regulamin obejmuje wnioski złożone po 1 czerwca 2021r. 

§ 7. Realizacja zadań z zakresu usuwania odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, 
opakowań po nawozach i typu Big Bag pochodzących z działalność rolniczej z gospodarstw znajdujących się 
na terenie Gminy Ozorków ma zastosowanie tylko w przypadku uzyskania przez Gminę Ozorków 
dofinasowania ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz 
zabezpieczenia na ten cel, w danym roku budżetowym środków w budżecie gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 362


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7


		2022-01-20T14:01:43+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




